15-02-2024 13:59:54

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal requerimento se funda na reivindicação dos moradores, pois sofrem muitos transtornos com buracos e
lama trazida pelas chuvas, pois a via está praticamente intransitável.

requerer a continuação asfáltica da referida via pública.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-04-2018

AVENIDA CALIXTO FELIPE MILKEN, SANTO ANTÔNIO, 38.412-470, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - PROLONGAMENTO Nº 3374/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA NICARAGUA, 31, APTO 1403, TIBERY, 38.405-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Marcio Nobre

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 9 de abril de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Marcio Nobre

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Marcio Nobre 1

1Total